Wonara unticipxf be aiçanón
ESTADO DO PARANÁ

"ATA" Sessão

ATA DA VIG5SIMA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

Aos dezesseis dias do mes de dezembro do ano de hum mil novecentos

e oitenta e seis, em horário regimental, reuniram-se para esta ses

são os seguintes vereadores: José de Souza Rocha ( presidente), An

tonio Linares (vice-presidente) , Anisio Marconi ( 1 9  secretãrio) ,/

'Mário Mansano ( segundo secretãrio) , Manoel da Silva, Valdemir Pe-

reira, Milton Soares da Silva, José Paulo Matesco e Manoelina M: /

de Oliveira Chefe. O senhor presidente declarou por aberta a ses-

são dizendo a seguinte frase " SOB A PROTEÇÃO DE DEUS INICIAMOS O

NOSSO TRABALHO". A seguir convidou o vereador Valdemir Pereira pa

ra efetuar a leitura do seguinte trecho Biblico Provérbios 24,1-8.

Não havendo matéria para expediente o senhor presidente passou pa-

ra ordem do dia, em ordem do dia foi feita a leitura do projéto de

Lei n 9  466/86. A seguir a leitura foi colocado em discussão. Ne-

nhum dos senhores vereadores querendo fazer uso da palavra foi /

incutido a votação. Obtendo aprovação unanime em primeira discus-

são. Em Explicações Pessoais a palavra foi deixada livre, não ha-/

vendo manifestação dos senhores vereadores o senhor presidente con

vocou-os para uma sessão extraordinária a se realizar no prOximo /

dia dezenove, em horário regimental, fez a pauta da ordem do dia/

e deu por encerrada esta sessão.

SAL DA 	SSÕES, em 16 de dezembro

OS E SO A ROCHA

Presidente

ARCONI

1 9  secretãrio

	Page 1